ECCLESIAE tuæ, quæsumus, Dómine, preces placátus admítte : ut destrúctis adversitatibus et erróribus univérsis, secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum nostrum.

Vel pro Papa. Oratio.

DEUΣ ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N. quem pastórem Ecclesiæ tuæ præesesse voluísti, propítius résponce : da ei, quæsumus, verbo et exemplo, quibus præest, profícre ; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, pervéniat sempitérnam. Per Dóminum.

De beatæ Maria. Secreta.

TUA, Dómine, propitiatiōne, et beatæ Mariæ semper Vírginis intercessióne, ad perpétuam atque præséntem hæc oblátio nobis proficiat prosperitátem et pacem.

Contra persecutores Ecclesiæ.
Secreta.

PROTEGE nos, Dómine, tuis mystériis serviéntes : ut divínis rebus inhæréntes, et corpore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum nostrum.

Vel pro Papa. Secreta.

OBLATIS, quæsumus, Dómine, placare munéribus : et fámulum tuum N. quem pastórem Ecclesiæ tuæ præesesse voluísti, assídua protectiōne gubérrna. Per Dóminum.

De beatæ Maria. Postcommunio.

SUMPTIS, Dómine, salútis nostræ subsídiis : da, quæsumus, beatæ Mariæ semper Vírginis patrocíniis nos ubique prótegi : in cu-

jus veneratiōne hæc tuæ obtuli-
mus majestati.

**Contra persecutores Ecclesiæ.
Postcommunio.**

QUÆSUMUS, Dómine Deus no-
ster : ut quos divīna trībuis
participatiōne gaudēre, humānis
non sinas subjacēre periculis.
Per Dóminum nostrum.

Vel pro Papa. Postcommunio.

Hæc nos, quæsumus, Dómine,
divīni sacramēti percéptio
prótegat : et fámulum tuum **N.**
quem pastórem Ecclésiæ tuæ
præssé voluísti, una cum com-
mísso sibi grege, salvet semper
et múniat. Per Dóminum.

FERIA SEXTA.

In primo Nocturno.

De libro primo Regum.

Lectio j. Cap. 2.

VENIT autem vir Dei ad Heli, et
ait ad eum : Hæc dicit Dó-
minus : Numquid non apérte re-
velátus sum dómui patris tui,
cum essent in Ægypto in domo

Pharaónis ? Et elégi eum ex ómnibus trībubus Israel mihi in sa-
cerdótem, ut ascénderet ad altá-
re meum, etadoléret mihi in-
cénum, et portáret ephod coram
me, et dedi dómui patris tui ómnia
de sacrificiis filiōrum Israel.
Quare calce abjecístis víctimam
meam, et múnera mea, quæ præ-
cépi ut offerréntur in templo : et
magis honorásti fílios tuos, quam
me, ut comedérétis primítias
omnis sacrificii Israel pópuli
mei ?

R. Immolábit hædum multitú-
do filiōrum Israel ad vésperam
Paschæ : * Et edent carnes et á-
zymos panes. **f.** Pascha nostrum
immolátus est Christus : itaque
epulémur in ázymis sinceritatis
et veritatis. Et edent carnes, et
ázymos panes.